
2020-06-28www.ageq.net
Administration Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison Adresse  

Jean-M. St-Pierre marcst-pierre@outlook.com 418-968-8672 C.P. 372, Sept-Ïles (Qc), G4R 4K6

Henriette Turbide henriette.turbide@gmail.com 18-722-8076 378, Des Hirondelles, Rimouski, G5L 8C6

Rolland Côté rolland.c@outlook.com

Jean-Marc Béchard jmbechard@globetrotter.net 418 725-1969

Raymond Doiron raymond.doiron@outlook.com 418-777-2035 664, Rte 132, New-Port, QC

Gilles Poirier gi.poirier65@gmail.com  

Réal Isabel r.isabel@outlook.fr 418- 729-3682 151, Bellevue O, Les Méchins, Qc

Marlène Aspirot marlene.aspirot@navigue.com 71, 4e ave. ouest Paspébiac (Qc) G0C 2K0

Mathieu Arsenault mathieuarseneault10@gmail.com

Marcel Castonguay 418-631-4072

Raymonde Michaud raymi7@videotron.ca 418-862-2989  

Gilles Poirier gi.poirier65@gmail.com 418-722-8076 378, des Hirondelles, Rimouski, G5L 8C6

Marcel Lévesque mar_lev@yahoo.com Amqui Qc G5J 2H4

Le Bic * Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook

150, Chemin du Golf, C.P. 446

Rimouski (Québec) Président : Sylvain Lafrance sylvainlafrance@globetrotter.net

G5L 7C3 Dir. Général : Michel Blier pro.golf-bic@cgocable.ca 418-736-5323 418-725-7423

Dir. Général adj.: Mélanie Morissette adm.golf-bic@cgocable.ca 418-736-5744 p5

Administration : (418) 736-5744 Capitaine homme : Dave Yockell dave.yockell@globetrotter.net 418-723-9542

Départ : (418) 736-5733 Capitaine femme : Lise Riou lyseriou@cgocable.ca 418-722-7489 418-750-2873

Téléc. : (418) 723-1305 Resp. des juniors :

www.clubdegolfbic.com Surintendant : Frédérick Lizotte entretien.golf-bic@cgocable.ca 418-725-8227 418-736-8054

admgolfbic@globetrotter.net Administration : Mélanie Morissette admgolfbic@globetrotter.net

Professionnel : Michel Blier pro.golf-bic@cgocable.ca 418-736-5323 418-725-7423

Le Cascade Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
7, McNider
Métis-sur-Mer (Québec) Présidente : Laleah Macintosh
G0J 1S0 Directeur : Henry Leclerc hleclerc@cascadegolfandtennis.com 418-936-3464

Administration : (418) 936-3464 Capitaine homme : Mike Gibson i.macintosh@sympatico.ca 418-936-3922  
Départ : (418) 936-3464 Capitaine femme : Chella Tingley chellatingley@sympatico.ca 418-936-3381
Téléc. : (418) 936-3464 Resp. des juniors : Ted Steube

www.cascadegolfandtennis.com Surintendant : Henri Migneault 418-775-4224
info@cascadegolfandtennis.com Professionnel : Mathieu Kennis

Règles :

Webmestre :

Responsable évaluation-slope :

Évaluation de terrain :

Évaluation de terrain :

Comité Provincial des Règles :

Administrateur :

Responsable activités Juniors :

Activités féminines (ass.) :

Entraîneur «Golf Junior» :

Administrateur :

Bottin AGEQ  - 28 juin 2020

Président :

Secrétaire :

Trésorier :

Administrateur :
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2020-06-28Le Chandler Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
200, Commerciale Ouest
Chandler (Québec) Présidente : Doris Smith
G0C 1K0 Vc président: Jean Perron

Administration : (418) 689-3255 Capitaine homme : Rémi Lévesques remilevesque16@gmail.com
Départ : (418) 689-3255 Capitaine femme : Diane Sirois dcjsirois@hotmail.com 418-689-3560 418-616-0774
Téléc. : (418) 689-4424 Resp. des juniors : Jean-François Dea Jfdea@yahoo.com 418-680-4595

www.clubdegolfchandler.com Surintendant : Jacques Pagé
clubgolfchandler@globetrotter.net Finances : Diane Sirois dcjsirois@hotmail.com

L'Empress Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
365, rue du Golf
Rimouski (Québec) Président : André Dugas  418-725-4653 418-722-0903
G5M 1S3 Directrice générale : Diane Dugas golflempress@globetrotter.net 418-725-4653 418-723-8728  

Administration : (418) 725-4653 Capitaine homme : J-Pierre Bouillon golflempress@globetrotter.net 
Départ : (418) 721-0018 Capitaine femme : Christine Sioui christine.sioui@hotmail.com
Téléc. : (418) 721-1818 Resp. des juniors :
www.golflempress.ca Surintendant : Harold Dugas harold.dugas@cgocable.ca 418-725-4653 418-724-8905

golflempress@globetrotter.net Professionnel : Guy Fabre guyfabre@globetrotter.net 418-721-0018 418-723-8728

Le Fort-Prével Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
2053, boul. Douglas
St-Georges de Malbaie (Québec) Président : Jean-Hugues Gérard
G0C 2X0 Gérant : Daniel Bouvrette direction@fortprevel.com (418) 368-6957  

Administration : (418) 368-6957 Capitaine homme : Albini Collin collin.04@hotmail.com
Départ : (418) 368-6957 Capitaine femme : Johanne Gagné
Téléc. : (418) 368-1364 Resp. des juniors :

http://clubdegolffortprevel.ca/ Surintendant : Claude Ste-Croix
direction@fortprevel.com Professionnel : Simon Marinier

Îles de la Madeleine Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
321, chemin Boisville O
L'Étang-du-Nord Président : Michel Nadeau
G4T 3Z8 Directeur général :  

Administration : (418) 986-3665 Capitaine homme : Émile Richard
Départ : (418) 986-3665 Capitaine femme : Solange Turbide
Téléc. : (418) 986-1304 Resp. des juniors :

https://clubdegolfdesiles.com/ Surintendant : Robert Lavigne poux376x@live.ca
info@clubdegolfdesiles.com Professionnel :

Le Matane * Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
C.P. 186,  rte 195
Matane (Québec) Président : René Chouinard cartouchesenviroplus@live.fr 418-560-0007
G4W 3N1 Directeur général :  

Administration : (418) 562-1215 Capitaine homme : Billy Durette billy_durette_71@hotmail.com 418-562-4349
Départ : (418) 562-4915 Capitaine femme :
Téléc. : (418) 562-7409 Resp. des juniors : M-Antoine Imbeault marc.imbeault@hotmail.ca 418 -562-1215 418-556-3474
www.golfmatane.com Surintendant : Jacques Landry jack42land@hotmail.com 418 -562-4915
golfdematane@live.ca Coordonnateur : Richard Lépine richardlepine@hotmail.com 418 -562-4915 418-509-2678
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2020-06-28Le Revermont * Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
146, Chemin du Golf Président : Claude Jacques claude.jacques@globetrotter.net 418 629-7155 418-629-3206
Amqui (Québec) Dg.:  
G5J 2A7 Capitaine homme :

Chalet : (418) 629-2180 Capitaine femme : Solange Dubé dubesol@hotmail.com 418-629-2301
Boutique : (418) 629-5417 Resp. des juniors : Jocelyn Ross joceross@hotmail.com 418-631-5603

Téléc. : (418) 629-1826 Adm. Terrain : Richard Firth
www.golfrevermont.com Surintendant : Jocelyn Lévesque gogoune11@hotmail.com

revermont@globetrotter.net Professionnel : Mathieu Arseneault mathieuarseneault10@gmail.com 418 629-5417

Le Rivière-du-Loup Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
132, Route de la Montagne Président : Gilles Tremblay gtremblay@bell.net
Notre-Dame-du-Portage, Qc Secrétaire : Frédéric Saucier 333clumsy@gmail.com
G0L 1Y0 vice-président : René Morin rmorin@rdlhyundai.ca 418-714-1570

Directeur golf/rest : M. Mario Rouillard mario.rouillard@gmail.com 581-337-2955
Administration : (418) 862-7745 Capitaine homme : Renald Cayouette renald.cayouette@videotron.ca 418-860-2552

Départ : (418) Capitaine femme : Ginette Levesque gynet.levesque@videotron.ca
Téléc. : (418) Resp. des juniors : Pierre Pruneau pierre.pruneau@videotron.ca 418-894-5291

https://www.clubdegolfderiviereduloup.com/ Surintendant :
Professionnel : Loïc Jouan 418-867-4652

Les Saules Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
285, Montée des Saules Président : Gérald Albert 418-724-2295
Rimouski (Québec) Présidente : Diane Langis 418-724-2295
G5L 8Y9 Dg adjoint : David Beaudry davidsaules@cgocable.ca 418-724-2295

Administration : (418) 724-2295 Capitaine homme : Vincent Lauzier 418-724-2295
Départ : (418) 723-1929 Capitaine femme : Claire Rioux clario99@globetrotter.net 418-724-2295
Téléc. : (418) 724-9145 Resp. des juniors : Denis Tremblay tremblaydenis@hotmail.com 418-724-2295

www.golfdessaules.com Surintendant : Frédéric Lévesque 418-724-2295
saules@golfdessaules.com Professionnel : Éric St-Pierre ericsaules@cgocable.ca 418-724-2295
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2020-06-28

Le Vallée du Témiscouata Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
265, Chemin du Golf
St-Louis du Ha! Ha! (Québec) Président : André Beaulieu
G0L 3S0 Gérant : Phélix Bossé phelixbosse@gmail.com

Administration : (418) 854-0539 Capitaine homme : Rino Bossé rino.coco@sympatico.ca 418-899-2031
Départ : Marc Ruest (418) 854-0539 Capitaine femme : Claudette Leblond claudetteleblond@hotmail.com

Téléc. : (418) 854-2759 Resp. des juniors : Steeve Chamberland chamberno33@gmail.com 506-992-5495
www.clubgolftemis.com Surintendant : Gervais Morneau 418-854-1570

info@clubgolftemis.com Professionnel :

Le Val-Neigette Rôle Nom courriel tél. Bureau tél. Maison cell FaceBook
C.P. 611
Rimouski (Québec) Président : Guillaume Roy roy.guillaume@cgocable.ca 418-723-8898
G5L 7C5 Directeur général : Richard Plourde Richard.plourde268@icloud.com 418-735-2222 418-724-9845

Administration : (418) 735-2222 Capitaine homme : Marc Pettigrew marcpettigrew@icloud.com
Départ : (418) 735-2299 Capitaine femme : Marie-Carmen Truchon mariecarmentr@gmail.com 418 730-9886
Téléc. : (418) 735-2384 Resp. des juniors :

www.valneigette.ca Surintendant : Jean-Marc Proulx 418-735-5078
riplourde@globetrotter.qc.ca Professionnel : Richard Plourde Richard.plourde268@icloud.com 418-735-2222
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